
 

 
       Ai Docenti a tempo indeterminato 

       delle scuole primarie dell’ICS di Galbiate 

 

       Albo on line 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria interna definitiva del personale docente scuola 

primaria per l’individuazione di eventuali docenti soprannumerari per l’a.s. 2019/2020 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2019/2020; 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 203 dell’8/03/19 inerente l’avvio delle procedure di mobilità 

per il personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2019/2020; 

 

VISTE le autodichiarazioni del personale e valutati i titoli presentati agli Uffici di segreteria di 

questa Istituzione scolastica; 

 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata all’albo on line dell’Istituto e considerato il termine 

dei dieci giorni stabiliti; 

 

 

DECRETA 

 

 

in data odierna la pubblicazione, all’albo on line, della graduatoria interna definitiva 

del personale Docente della scuola primaria, con contratto a tempo indeterminato, per 

l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2019/2020. 

 

 

 
        Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Simona Anna Toffoletti 

       

 
 

 

 
 

 
 

                              Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Istituto Comprensivo Statale di  Galbiate (LC) 

Via Unità d’Italia 9 – 23851 GALBIATE (LC) 

TEL.  0341/24.14.242/3  FAX: 0341/54.14.63 
                                            Email: lcic82000e@istruzione.it 

F
irm

ato digitalm
ente da S

IM
O

N
A

 A
N

N
A

 T
O

F
F

O
LE

T
T

I

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003490 - 13/05/2019 - C01 - U

mailto:lcic82000e@istruzione.it

		2019-05-13T13:16:44+0200
	Toffoletti Simona Anna




